



ZESPÓŁ WOJEWÓDZKICH PRZYCHODNI SPECJALISTYCZNYCH

40-038 Katowice, ulica Powstańców 31

www.zwps.pl

tel. (32) 255-22-26

fax. (32) 343-40-01

ZWPS wdrożył system zgodny z normami PN-EN ISO
9001:2015-10
oraz PN-EN ISO 14001:2015-09



Katowice, dnia 09.01.2024r.

ZWPS/DA / 232 /2024

Uczestnicy Postępowania

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, o którym mowa w art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 roku pozycja 1605 z późniejszymi zmianami, zwanej dalej: ustawą Pzp.), którego przedmiotem jest „Sukcesywna dostawa drobnego jednorazowego i wielorazowego sprzętu medycznego”.

Nr referencyjny: ZP/D/13/23

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023r. pozycja 1605 z późniejszymi zmianami, zwanej dalej ustawą Pzp.). Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania, które wpłynęły od Wykonawców.

Pytanie 1: Dotyczy Załącznika Nr 44 – Projektu Umowy – § 1 ust. 2:

Dotyczy Pakietu nr 7 poz. nr 17: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do paragrafu sformułowania, iż „Zamawiający będzie składał zamówienia według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być mniejsza niż 250 zł netto”?

Prośbę motywujemy to tym, że dla zamówień poniżej 250 zł koszty transportu na które składają się m.in.: koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych i faktury, koszty dostarczenia towaru przez przewoźnika, są wyższe niż wartość marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej wartości?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie tego zapisu do Projektu Umowy. Zamawiający będzie realizował przedmiot zamówienia zgodnie z własnymi potrzebami. Zamawiający nie jest w stanie przewidzieć potrzeb dostaw sprzętu, które są ściśle powiązane z udzielanymi świadczeniami medycznymi.

Pytanie 2: Dotyczy Załącznika Nr 44 – Projektu Umowy

Prosimy o wyrażanie zgody na dostarczanie faktur w formacie PDF drogą elektroniczną na wskazany przez Zamawiającego adres email?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczanie faktur w formacie PDF drogą elektroniczną na adres mailowy: sekretariat@zwps.pl

Pytanie 3: Dotyczy Pakietu nr 11 poz. nr 1:

Prosimy o dopuszczenie końcówek o poj. do 300µl, ze znacznikami, klasa Superior, bezbarwnych z dłuższym kołnierzem?

Odpowiedź:

Nie zgodnie z SWZ, Zamawiający nie dopuszcza,. Ze względu na automatyzację procesów w pracowni wymagamy końcówek o innych parametrach.

Pytanie 4: Dotyczy Pakietu nr 11 poz. nr 12:

Czy Zamawiający oczekuje wymazówek z próbkami z podłożem transportowym AMIES?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 5: Dotyczy Pakietu nr 11 poz. nr 15:

Prosimy o dopuszczenie wymazówek z drutu dł. 15cm, wacik śr. 3mm, pak. ind., steryl?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6: Dotyczy Pakietu nr 11 poz. nr 25:

Prosimy o dopuszczenie szkiełek do immunofluorescencji z 1 polem o śr. 6mm.?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie 7: Dotyczy Pakietu nr 11 poz. nr 31:

Prosimy o dopuszczenie o wyłączenie z pakietu bibuły jakościowej w celu umożliwienia złożenia oferty szerszemu gronu wykonawców?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dodatkowy podział Pakietu Nr 11 i wyłączenie pozycji nr 31 do osobnego pakietu:

Pytanie 8: Dotyczy Pakietu nr 11 poz. nr 34:

Prosimy o dopuszczenie szkiełek nakrywkowych o wymiarach 18x18 mm?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SWZ, Zamawiający nie dopuszcza,. Przy szkiełkach nakrywkowych o tych wymiarach duża część szkiełka podstawowego nie zostaje nakryta.

Pytanie 9: Dotyczy Pakietu nr 11 poz. nr 10:

W związku z krótkim terminem złożenia ofert i koniecznością złożenia próbek zwracamy się z prośbą o przedłużenie terminu złożenia i otwarcia ofert o 3 dni robocze?

Odpowiedź:

Zamawiający przesunął termin złożenia i otwarcia ofert na dzień 15 stycznia 2024 roku.

Pytanie 10: Dotyczy Załącznika Nr 44 – Projektu Umowy § 6 ust. 1 a):

Prosimy o zmianę zapisu w par. 6 ust. 1a i naliczanie kary umownej tylko od części zamówienia, która nie została zrealizowana w terminie wskazanym w par. 3 pkt 1 umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę tego zapisu w Projekcie umowy.

Pytanie 11: Dotyczy Pakietu nr 33 poz. nr 1:

Czy Zamawiający dopuści nóż do elektrokoagulacji, śr. 2,4 mm, dł. 7 cm? Elektroda monopolarna nożowa kompatybilna z aparatem Eltron?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 12: Dotyczy Pakietu nr 30:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie pojemników szczelnie zamykanych na wcisk? Pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie 13: Dotyczy Pakietu nr 35:

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie: czy oczekuje on teczek transportowych zamykanych?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga, aby tezcza na szkiełka i preparaty mikroskopowe była zamykana.

Pytanie 14: Dotyczy Pakietu nr 11 poz. nr 10:

Czy Zamawiający dopuści szalki o średnicy 55mm? Reszta parametrów pozostaje bez zmian?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 15: Dotyczy Pakietu nr 11 poz. nr 21:

Czy Zamawiający dopuści pipety pakowane po 5szt.? Reszta parametrów pozostaje bez zmian?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie 16: Dotyczy Pakietu nr 11 poz. nr 34:

Czy Zamawiający dopuści szkiełka nakrywkowe o wymiarach 18x18mm? Reszta parametrów pozostaje bez zmian?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SWZ. Zamawiający nie dopuszcza szkiełek nakrywkowych o tych wymiarach, gdyż nie pokrywają one dużej części szkiełka podstawowego.

Pytanie 17: Dotyczy Pakietu nr 26 poz. nr 1:

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie kasetek, które posiadają: • wymiary wewnętrzne: 27 x 31 x mm • wymiary zewnętrzne: 28 x 40 x 7 mm • otwory o wymiarach 2 x 1 mm w ilości 64 w każdej z części, czyli w podstawie i pokrywce?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SWZ, Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanych kasetek, gdyż otwory w proponowanych kasetkach są zbyt małe do oczekiwanego przez Zamawiającego przepływu odczynników.

Pytanie 18: Dotyczy Pakietu nr 26 poz. nr 3:

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie kasetek o wymiarach otworków: 0,3 x 03 mm posiadających dwie komory wewnętrzne?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SWZ. Zamawiający nie dopuszcza proponowanych kasetek, ze względu na organizację procesu, Zamawiający oczekuje kasetek z jedną komorą.

Pytanie 19: Dotyczy Pakietu nr 16 poz. nr 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie torebek w rozm. 90x230mm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry zgodnie z opisem SWZ.

Pytanie 20: Dotyczy Pakietu nr 16 poz. nr 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie torebek w rozm. 300x450mm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry zgodnie z opisem SWZ.

Pytanie 21: Dotyczy Pakietu nr 16 poz. nr 8:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie torebek w rozm. 140x280mm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry zgodnie z opisem SWZ.

Pytanie 22: Dotyczy Pakietu nr 29 poz. nr 2:

Czy Zamawiający wymaga testu chemicznego do kontroli procesu sterylizacji parą wodną typ 4, oznaczenie klasy i normy ISO na każdym pasku, substancja wskaźnikowa ułożona liniowo, pasek perforowany na cztery części, pakowany po 250 sztuk pasków, co dają łącznie 1000 szt. testów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza proponowany test.

Pytanie 23: Dotyczy Pakietu nr 29 poz. nr 3:

Czy zgodnie z obowiązującą normą Zamawiający wymaga, aby na testach chemicznych znajdowało się oznaczenie norm potwierdzających klasę testów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.

Pytanie 24: Dotyczy Pakietu nr 29 poz. nr 3:

Czy Zamawiający wymaga, aby test klasy V był samoklejący, co znacznie ułatwi i usprawni jego archiwizację (możliwość wklejenia bezpośrednio do dokumentacji)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.

Pytanie 25: Dotyczy Pakietu nr 29 poz. nr 3:

Czy w celu ułatwienia interpretacji wyniku Zamawiający wymaga, aby na teście umieszczone były informacje w języku polskim?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.

Pytanie 26: Dotyczy Pakietu nr 29 poz. nr 3:

Czy Zamawiający wymaga, by zgodnie z nowym Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/745 w sprawie wyrobów medycznych (MDR) test zintegrowany typu 5 był wyrobem medycznym? Czy Zamawiający wymaga, załączenia do oferty certyfikatu potwierdzającego nowe wytyczne?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający swoje wymagania określił w SWZ.

Pytanie 27: Dotyczy Pakietu nr 29 poz. nr 4:

Czy Zamawiający ma na myśli pakiet kontrolny Bowie & Dick o wymiarach: 125 mm x 115 mm x 15 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie określił wymiarów testów do sterylizatorów parowych. Zamawiający nie wymaga proponowanych wymiarów, ale dopuszcza.

Pytanie 28: Dotyczy Pakietu nr 29 poz. nr 4:

Czy w celu zapewnienia wysokiej krytyczności Zamawiający wymaga, aby pakiet testowy składał się z karty testowej umieszczonej pomiędzy arkuszami specjalnego papieru i pianki?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.

Pytanie 29: Dotyczy Pakietu nr 29 poz. nr 4:

Czy Zamawiający wymaga aby w celu dodatkowego zabezpieczenia przed uszkodzeniem i zabrudzeniem każdy pakiet Bowie & Dick opakowany był w woreczek strunowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.

Pytanie 30: Dotyczy Pakietu nr 1 poz. nr 2:

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę tuberkulinową 1ml z nakładaną igłą 0,45x13mm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry zgodnie z opisem SWZ.

Pytanie 31: Dotyczy Pakietu nr 1 poz. nr 18:

Czy Zamawiający oczekuje przyrządu do przetaczania płynów wyposażonego w standardowy ostry kolec igły biorczej ścięty 4-płaszczyznowo?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry zgodnie z opisem SWZ.

Pytanie 32: Dotyczy Pakietu nr 1 poz. nr 20:

Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawek 5ml za opakowanie a'100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

W kolumnie Nr 6 Zamawiający żąda określenia przez Wykonawcę „Oferowanej wielkości opakowania”. W kolumnie Nr 8 Zamawiający żąda informacji „Cena netto opakowania” tym samym to w gestii Wykonawcy leży zaoferowanie konfekcjonowania oferowanego asortymentu. Dodatkowo w Załączniku Nr 1, pod tabelą asortymentowo – cenową Zamawiający w *UWADZE* dopuścił możliwość, w której „ilość opakowań należy przeliczać do dwóch miejsc po przecinku”.

Pytanie 33: Dotyczy Pakietu nr 4 poz. nr 2 – 6 :

Czy Zamawiający oczekuje wyrobu sterylne (jałowego) pozbawionego zdolnych do życia drobnoustrojów w ich formach wegetatywnych jak i przetrwalnikowych, którego jałowość osiągnąca jest poprzez proces sterylizacji (tutaj wpisać np. tlenkiem etylenu), tym samym bezpiecznego dla pacjenta, minimalizującego ryzyko wprowadzenia zakażenia w drogi oddechowe?

Odpowiedź:

Zamawiający swoje wymagania określił w sposób jednoznaczny w SWZ.

Pytanie 34: Dotyczy Pakietu nr 4 poz. nr 2 – 6:

Czy zamawiający dopuści wyrób mikrobiologicznie czysty, który nie jest wyrobem jałowym (sterylnym), którego użycie niesie ze sobą ryzyko wprowadzenia zakażenia w drogi oddechowe pacjenta, infekcji miejscowej i/lub uogólnionej powodując zagrożenie dla zdrowia i życia pacjenta? Jeżeli tak, prosimy o określenie jakiego poziomu czystości mikrobiologicznej Zamawiający oczekuje i czy wymaga dostarczenia wyniku badania na zgodność z normą ISO 11737 1:2018 z akredytowanego laboratorium?

Odpowiedź:

Zamawiający swoje wymagania określił w sposób jednoznaczny tym samym podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 35: Dotyczy Pakietu nr 6 poz. nr 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety w rozmiarze 50x75cm, pozostałe wymagania zgodnie z SWZ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry zgodnie z opisem SWZ.

Pytanie 36: Dotyczy Pakietu nr 8 poz. nr 2:

Czy Zamawiający dopuści watę bawełniano-wiskozowo?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SWZ. Zamawiający nie dopuszcza proponowanej waty.

Pytanie 37: Dotyczy Pakietu nr 8 poz. nr 22:

Czy Zamawiający dopuści gaziki w rozmiarze 65x30mm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry zgodnie z opisem SWZ.

Pytanie 38: Dotyczy Pakietu nr 8 poz. nr 25:

Czy Zamawiający dopuści jałowy opatrunek oczu w rozmiarze 5,5x7,5cm?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SWZ. Zamawiający nie dopuszcza proponowanego opatrunku.

Pytanie 39: Dotyczy Pakietu nr 24 poz. nr 5:

Czy Zamawiający dopuści pojemnik na odpady medyczne 10ml o średnicy górnej 24,2cm, średnicy dolnej 23cm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry zgodnie z opisem SWZ.

Pytanie 40: Dotyczy Pakietu nr 24 poz. nr 5:

Czy Zamawiający dopuści pojemnik na odpady medyczne 10ml o średnicy górnej 28cm, średnicy dolnej 23,5cm?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SWZ. Zamawiający nie dopuszcza pojemnika o proponowanych wymiarach.

Pytanie 41: Dotyczy Pakietu nr 27 poz. nr 3:

Czy Zamawiający dopuści zaferowanie szwu z igłą o długości 16mm?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SWZ. Zamawiający nie dopuszcza proponowanego szwu..

Pytanie 42: Dotyczy Pakietu nr 21 poz. nr 6:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na nożyczki dł. 13 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza nożyczki dł. 13 cm, pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie 43: Dotyczy Pakietu nr 1 poz. nr 1:

Zwracam się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zaproponowanie szkiełek podstawowych szlifowanych ze ściętymi szlifowanymi narożnikami pod kątem 45°?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SWZ. Ze względu na automatyzację procesów w Zakładzie Patomorfologii wymagamy szkiełek szlifowanych pod kątem 90 stopni.

Pytanie 44: Dotyczy Pakietu nr 25 poz. nr 1:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zaproponowanie ostrzy do mikrotomu o parametrach jak niżej:

- do skrawania wstążeczkowego twardego materiału tkankowego
- wymiary : długość 80 mm, wysokość 8 mm, grubość 0.25 mm
- kąt natarcia ostrza – 35 st.
- 2 otwory mocujące wewnątrz ostrza o wymiarach 8x2mm zlokalizowane w odległości 20mm od końców żyłki dla długości oraz 5mm od ostrza żyłki dla szerokości licząc od środka otworów
- odległość 40mm pomiędzy otworami mocującymi żyłki (licząc od środka otworów)
- wszystkie 4 narożniki żyłki sfazowane pod kątem 45 stopni minimalizujące ryzyko zacięcia się ostrzem podczas montażu w uchwycie mikrotomu
- opakowanie handlowe – 50 szt.
- noże wykonane ze stali nierdzewnej
- noże wykonane w technologii plazmowej podnoszącej trwałość ostrza ?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SWZ. Zamawiający nie wyraża zgody – produkt nie spełnia wymagań względem oczekiwań użytkownika pod względem jakości wykończenia powłoką ochronną, nieodpowiedni system montażu ostrza.

Pytanie 45: Dotyczy Pakietu nr 25 poz. nr 2:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zaproponowanie ostrzy do mikrotomu o parametrach jak niżej:

- do cięcia tkanek zamrożonych
- wymiary : długość 80 mm, wysokość 8 mm, grubość 0.25 mm
- kąt natarcia ostrza – 35 st.
- 2 otwory mocujące wewnątrz ostrza o wymiarach 8x2mm zlokalizowane w odległości 20mm od końców żyłki dla długości oraz 5mm od ostrza żyłki dla szerokości licząc od środka otworów
- odległość 40mm pomiędzy otworami mocującymi żyłki (licząc od środka otworów)
- wszystkie 4 narożniki żyłki sfazowane pod kątem 45 stopni minimalizujące ryzyko zacięcia się ostrzem podczas montażu w uchwycie mikrotomu
- opakowanie handlowe – 50 szt. z przeliczeniem ilości tj. 1 op.
- noże wykonane ze stali nierdzewnej
- noże wykonane w technologii plazmowej podnoszącej trwałość ostrza

Pragniemy zaznaczyć iż, zastosowanie stali nierdzewnej do produkcji żyłek do cięcia tkanek zamrożonych w żaden sposób nie przekłada się na obniżenie jakości cięcia i komfortu pracy?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SWZ. Zamawiający nie wyraża zgody – zastosowanie powłok powoduje zwiększoną adhezyjność co skutkuje przyklejaniem się skrawków do powierzchni ostrza.

Pytanie 46: Dotyczy Pakietu nr 25 poz. nr 1 – 2 :

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o odstąpienie od wymogu zaproponowania wszystkich rodzajów ostrzy oraz uchwytu od tego samego producenta. Zaproponowanie wszystkich pozycji asortymentowych dla pakietu nr 25 od tylko i wyłącznie jednego producenta nie wnosi żadnych korzyści użytkowych. Najważniejsza dla Zamawiającego powinna być jakość zaproponowanych zyletek mikrotomowych oraz uchwytu a także jego kompatybilność z ostrzami?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. Wszystkie pozycje od tego samego producenta zapewniają wysoką jakość oferowanych ostrzy i pełną kompatybilność ostrzy z uchwytem co przekłada się na jakość, ale także na bezpieczeństwo. pracy osoby pobierającej materiał. Pewne mocowanie ostrza zapewnia pewne cięcie materiału, który jest materiałem biologicznym potencjalnie zakaźnym.

Pytanie 47: Dotyczy Pakietu nr 25 poz. nr 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie uchwytu do nożyków mikrotomowych o parametrach jak niżej:

- uchwyt kompatybilny z zaproponowanymi ostrzami z poz. 1, 2
- uchwyt do wykorzystania zyletek mikrotomowych podczas wykrawania materiału tkankowego
- uchwyt o długości całkowitej 210 mm
- długość rękojmi 115 mm
- Uchwyt wykonany z odpornego na wysokie temperatury plastiku autoklawowalny w całości ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza uchwyt do nożyków mikrotomowych o zaproponowanych w pytaniu parametrach.

Pytanie 48: Dotyczy Pakietu nr 9 poz. nr 1:

Czy Zamawiający może potwierdzić, że wystarczy dostarczyć min. 2 arkusze ligniny jako próbkę a nie 2 opakowania?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SWZ. Próbką w postępowaniu jest traktowana jak dokument i służy do oceny przedmiotu zamówienia.

Pytanie 49: Dotyczy Pakietu nr 9 poz. nr 1:

Czy Zamawiający może doprecyzować czy nie popełnił omyłki i w formularzu cenowym jednostką miary powinny być opakowania a'5 kg? Co za tym idzie proszę o potwierdzenie, że należy zaoferować cenę za op. A '5kg?

Odpowiedź:

Tak, Przedmiotem zamówienia jest „ Lignina arkusze 40 x 60 cm (+/-5 cm) **5kg**” w ilości 230 sztuk / opakowań

Pytanie 50: Dotyczy Pakietu nr 9 poz. nr 1:

Czy Zamawiający może potwierdzić, że wymaga ligniny zarejestrowanej jako wyrób medyczny?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający żąda dla Pakietu Nr 9 poz. Nr 1 wyrobu medycznego

Pytanie 51: Dotyczy Pakietu nr 29 poz. nr 1: **KOREKTA ODPOWIEDZI zamieszczonej w dniu 05 stycznia 2024 roku:**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu równoważnego w postaci paska bibuły nasączonego sporami w bardziej profesjonalnym opakowaniu z papieru pergaminowego zabezpieczającego przed kontaminacją? Zgoda Zamawiającego pozwoli nam na złożenie znacznie tańszej cenowo oferty?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza test do biologicznej kontroli sterylizacji parą wodną w postaci paska bibuły nasączonego sporami *Geobacillus stearothermophilus*, pozostałe wymagania zgodnie z SWZ

Pytanie 52: Dotyczy Pakietu nr 21:

Zamawiający w zakresie Pakietu Nr 21 „Narzędzia medyczne ze stali nierdzewnej”, DOPRECYZOWUJE opis przedmiotu zamówienia poszczególnych pozycji objętych tym Pakietem i w załączeniu przekazuje skorygowany Załącznik Nr 21.

FORMULARZ ASORTYMENTOWO – CENOWY

PAKIET NR 21 – NARZĘDZIA MEDYCZNE ZE STALI NIERDZEWNEJ

Lp.	Przedmiot zamówienia	Nazwa handlowa	J.m.	Zamawiana ilość	Oferowana wielkość opakowania	Ilość opakowań po przeliczeniu	Cena netto opakowania	Wartość netto	Stawka VAT	Wartość brutto	Producent
1	Pęseta chirurgiczna (z ząbkami) Lekko zagięta, Ząbek: 1x2 Grubość końcówki: 1,5 mm (+/- 10%) Długość całkowita: 100 mm (+/- 10%) Materiał: stal nierdzewna			3		7	8	9	10	11	12
2	Pęseta anatomiczna prosta Długość całkowita: 10 cm (+/- 10%) Grubość końcówki: 1 mm (+/- 10%) Materiał: stal nierdzewna		szt.	3							
3	Pęseta epilacyjna Długość: 9 cm (+/- 10%) Materiał: stal nierdzewna		szt.	4							
4	Igłotrzymacz / imadło zatrzaskowe, zakrzywione, szczęki 11 mm, z zamkiem, tepe końce		szt.	2							

	Długość: 140 mm (+/- 10%) Materiał: tytan																				
5	Nożyczki tepe proste Długość: 11,5 cm(+/- 10%) Materiał: Stal nierdzewna	szt.	3																		
6	Nożyczki oczne proste Długość: 9,0 cm (+ 10%) Długość ostrza: 22 mm (+ 10%) Długość końcówki od śruby: 26 mm (+ 10%) Szerokość max ostrza 3,5 mm(- 10%) Materiał: stal nierdzewna	szt.	3																		
7	Skalpele okulistyczne ze stali nierdzewnej ostre – skalpel nr 11	szt.	100																		
8	Pęsety standardowe, proste ze stali nierdzewnej, szerokość końcówki użytkowej pęsety 4-5mm dł. 10 cm	szt.	13																		
9	Trzonek do skalpeli ze stali nierdzewnej o długości min 100mm (+/- 20%)	szt.	6																		
10	Kleszcze do usuwania klamer (rozszywacz do szwów)	szt.	20																		
11	Skalpel ze stali nierdzewnej ostre i trzonek w całości, ostrze szpiczaste, dł. ostrza 2 cm	szt.	23																		
12	Skalpele ze stali nierdzewnej, ostre i trzonek w całości, ostrze brzuszaste,	szt.	10																		

	dl. ostrza 20 mm													
13	Skalpele ze stali nierdzewnej, ostre i tizonek w całości, ostre brzuszące, dl. ostrza 50 mm	szt.	10											
WARTOŚĆ OGÓLEM:														
													X	X

*Ilość opakowań należy przeliczać do dwóch miejsc po przecinku. W przypadku braku możliwości podziału opakowania przez Wykonawcę Zamawiający zamówi liczbę opakowań po zaokrągleniu w dół do pełnego opakowania.

_____ dnia _____ 2023 rok

(podpis osoby/osób uprawnionej/uprawnionych
do reprezentowania Wykonawcy)

